

## 67-09OCT15 - WASHERS & DRYER FOR JAIL

BID TABULATION		ENNIS APPLIANCE CENTER - Bid 1			ENNIS APPLIANCE CENTER - Bid 1A			MIDAMERICA EQUIPMENT COMPANY		
4.8.	PRICING									
		Qty.	Unit Price	Extended Price	Qty.	Unit Price	Extended Price	Qty.	Unit Price	Extended Price
4.8.1.	Washer: 30 Cycle Micro Processor #SCN060KNF or Equivalent	2	\$11,884.00	\$23,768.00	2	\$9,076.00	\$18,152.00	2	\$8,095.00	\$16,190.00
				\$490.00			\$490.00			0
4.8.1.1.	Manufacturer Name	Primus			Primus			Speed Queen		
4.8.1.2.	Model Number	PY 55			PA55			SCN060KNF		
4.8.2.	Installation for two (2) Washers	2	\$0.00	\$0.00			\$0.00			\$1,480.00
4.8.3.	<b>TOTAL for Washer + Installation (4.8.1. + 4.8.2.)</b>		\$24,258.00			\$18,642.00			\$17,670.00	
4.8.4.	Dryer: Speed Queen #ST075EEO or Equivalent	1	\$4,998.00	\$4,998.00	1	\$4,998.00	\$4,998.00	1	\$4,150.00	\$4,150.00
				\$245.00			\$245.00			0
4.8.4.1.	Manufacturer Name	Primus			Primus			Speed Queen		
4.8.4.2.	Model Number	PT075RE			PT075RE			ST075EEO		
4.8.5.	Installation for one (1) Dryer		\$0.00			\$0.00			\$495.00	
4.8.6.	<b>TOTAL for Dryer + Installation (4.8.4. + 4.8.5.)</b>		\$5,243.00			\$5,243.00			\$4,645.00	
4.8.7.	<b>GRAND TOTAL: Washers + Dryer (4.8.3. + 4.8.6.)</b>		\$29,501.00			\$23,885.00			\$22,315.00	
Optional Bid										
4.8.8.	Bases for Washers: (Provide price if bidding a	2	\$456.00	\$912.00	2	\$456.00	\$912.00	2	\$285.00	\$570.00
4.8.8.1.	Manufacturer Name							Speed Queen		
4.8.8.2.	Model Number							ACBF60X6X110002		
4.8.9.	Installation for two (2) bases		\$0.00			\$0.00		2	\$125.00	\$250.00
4.8.10.	<b>TOTAL for optional bid (4.8.8. + 4.8.9.)</b>		\$912.00			\$912.00			\$820.00	
4.8.11.	<b>GRAND TOTAL: Washers + Dryer + Bases (4.8.7. + 4.8.10.)</b>		\$30,413.00			\$24,797.00			\$23,135.00	
4.8.12.	Vendor offers a trade-in price for the lot of the following County owned equipment being replaced:  (2) Washers: Speed Queen SC50MN20U400001 (one is non-functioning –bearings are out)  (1) Dryer: Hurbsch JI75CE		\$450.00			\$450.00			\$0.00	
4.8.13.	<b>GRAND TOTAL (4.8.11. - 4.8.12.)</b>		\$29,963.00			\$24,347.00			\$23,135.00	
4.8.13.	If not offering a trade-in above, vendor agrees to haul off the lot of equipment being replaced free of charge or for the price noted:		n/a			\$0.00			\$0.00	
4.14.	COOP (YES OR NO)		YES			Yes			Yes	
4.15.	# OF DAYS TO COMPLETE INSTALLATION AFTER ISSUANCE OF THE NOTICE TO PROCEED		30 DAYS			30			30	